
Objeto:

Entrega

PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL Preço Médio Valor Global
Desvio 
Padrão

Coef. de 
Variação

Nº de Preços 
Utilizados

1 Aviso de Licitação UNID. 140 348,75  R$     48.825,00 590,00  R$       82.600,00 610,00  R$     85.400,00 616,70  R$     86.338,00 616,70  R$        86.338,00 R$ 556,43 R$ 77.900,20 R$ 147,60 25% 5

PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL PREÇO UNIT. TOTAL ANUAL Preço Médio Valor Global
Desvio 
Padrão

Coef. de 
Variação

Nº de Preços 
Utilizados

2
Notas de pesar e matérias de 

interesse do Tribunal de Justiça
UNID. 20 348,75  R$       6.975,00 590,00  R$       11.800,00 610,00  R$     12.200,00 616,70  R$     12.334,00 616,70  R$        12.334,00 R$ 556,43 R$ 11.128,60 R$ 147,60 25% 5

R$ 89.028,80

UND QUANT. 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO ACRE - SRP 4/2021

Indicadores Estatísticos

C N P J: C N P J: 36.633.065/0001-11 C N P J: 19.454.333/0001-19 Indicadores de valores utilizados

Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0005923-71.2021.8.01.0000

Contratação de empresa de comunicação visando a publicação de avisos de licitação, notas de pesar e outras matérias de interesse, em jornal de grande circulação local, para atender as necessidades deste Tribunal, pelo período de 12 (doze) meses.

Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO ACRE - SRP 4/2021

J R BOGEA NETO
MASTERINFOR COMERCIAL E 

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 
EIRELI

Indicadores Estatísticos

C N P J: C N P J: 36.633.065/0001-11 C N P J: 19.454.333/0001-19 Indicadores de valores utilizados

GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA LTDA

ELOAH PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA EIRELI

Rio Branco,  24 de novembro de 2021

Kéops F. C. de Souza Hélio Carvalho
Técnico Judiciário Gerência de Contratação

TOTAL R$ 55.800,00  R$                               94.400,00  R$                                98.672,00 

C N P J: 08.329.433/0001-05 C N P J: 11.779.005/0001-80

C N P J: 08.329.433/0001-05 C N P J: 11.779.005/0001-80

GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA LTDA

ELOAH PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA EIRELI

 R$                                 97.600,00  R$                                 98.672,00 

J R BOGEA NETO
MASTERINFOR COMERCIAL E 

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 
EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO 


